17) 
or dominicas singulis annis in quibus prelibata commemoratio et 
impresentiorum fratrum et sororum prelibatorum confraternitatis 
huiusmodi tenetur et observatur et consecrationis 

18) 
seu dedicationis dicti altaris que et singulis annis in sancti 
Sebastiani diebus huiusmodi celebratur festivitatum a Primis 
Vesperis usque ad  

19) 
Secundas Vesperas inclusive devote visitaverint annuatim et ad 
premissa manus porrexerint adiutrices pro singulis festivitatum 
diebus predictis  

20) 
quibus id fecerint Centum dies de iniunctis eis penitentiis miseri-
corditer in domino relaxamus. Presentibus perpetuis futuris 
temporibus duraturis. In quorum omnium fidem premissorum 

21) 
litteras nostras huiusmodi fieri nostrorumque solitorum Sigillo-
rum iussimus appensione muniri. Datum Rome in domibus 
nostris Sub Anno a Nativitate domini Millesimo 

22) 
quadringentesimo Octuagesimoquarto die vero Vicesimaquinta 
mensis Septembris Pontificatus sanctissimi in christo domini 
nostri domini Innocencii divina providencia pape Octavi Anno 
Primo.  

                                                                   E. Kadmertz [?]